ESTADO DA PARAIBA

CAMARA MUNICIPAL DE CACIMBA DE AREIA

CASA JUSTINIANO FERREIRA DOS SANTOS

PORTARIA DE NOMEAÇÃO Nº 01/2025

          O PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE CACIMBA

DE AREIA, ESTADO DA PARAÍBA, usando das atribuições

conferidas pelo Regimento Interno da Câmara e pela Lei Orgânica

do Município,

          Resolve EXONERAR ITALLO DA SILVA FERREIRA, do cargo

de provimento em comissão de TESOUREIRO, pertencente a
estrutura organizacional desta Casa Legislativa.

Publique-se
Registre-se

Cacimba de Areia - PB, 02 de janeiro de 2025.

FERNANDO JUNIOR ALVES FERREIRA

Presidente da Câmara Municipal de Cacimba de Areia

                 ESTADO DA PARAIBA

CAMARA MUNICIPAL DE CACIMBA DE AREIA

CASA JUSTINIANO FERREIRA DOS SANTOS

PORTARIA DE NOMEAÇÃO Nº 02/2025

          O PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE CACIMBA

DE AREIA, ESTADO DA PARAÍBA, usando das atribuições

conferidas pelo Regimento Interno da Câmara e pela Lei Orgânica

do Município,

          Resolve NOMEAR: JOÃO FIGUEIREDO PEQUENO, portador
do CPF: 753.540.474-04, para ocupar o cargo de provimento em

comissão de TESOUREIRO, pertencente a estrutura organizacional
desta Casa Legislativa.

Publique-se
Registre-se

Cacimba de Areia - PB, 03 de janeiro de 2025.

FERNANDO JUNIOR ALVES FERREIRA

Presidente da Câmara Municipal de Cacimba de Areia

                 ESTADO DA PARAIBA

CAMARA MUNICIPAL DE CACIMBA DE AREIA

CASA JUSTINIANO FERREIRA DOS SANTOS